
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 26. 10. 2017  
 
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Václava Kopřivu a Václava Křivánka 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

Bod č. 180 

 

ZO se dohodlo, že na případném zájmu o pasportu komunikací se dohodne na dalším jednání ZO. 
               Trvá 

 

Bod č. 196 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí s vyhlášení záměru prodeje p.č.18/15 k.ú. Vrbová o 
výměře 1000 m2. Cenu za 1m2 stanový znalecký posudek, který uhradí kupující. 
 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 197 

 
Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí s vyhlášení záměru prodeje p.č.172/53 k.ú. Nebanice o 
výměře 221 m2. Cenu za 1m2 stanový znalecký posudek, který uhradí kupující. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

 
Bod č. 198 

 
ZO ukládá starostce obce předložit při příštím zasedání cenové nabídky za opravu střechu nad 
,,Bývalou kotelnou´´ a cenovou nabídku na demolici. 
 
 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

Vyvěšeno: 2.11.2017 

Sejmuto: 

 


